PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» августа  2021  года

№ 747
г. Тверь

 Об утверждении тарифа на платную услугу в Тверском городском муниципальном бюджетном учреждении «Радуница»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012           № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тариф на платную услугу в Тверском городском муниципальном бюджетном учреждении «Радуница» (далее - Учреждение):

- предоставление торгового места на земельном участке в целях оказания услуг по реализации надмогильных сооружений, оград, товаров ритуального и похоронного назначения в размере 350 (триста пятьдесят) рублей за 1 квадратный метр торгового места в месяц.

2. Учреждению обеспечить размещение настоящего постановления в доступных для потребителей услуг местах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери по вопросам экономического и стратегического развития города.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до  15.09.2021.
Глава города Твери

     А.В. Огоньков